funções na Central de Atendimento a COVID-19 da Secretaria Munlcipal

de Saúde do Município de Cáceres.

DO PRAZO

Cláusula 2" - A referida Contratação tem início em',l7 de Fevereiro de

2022etérmino em 31 de Março de 2022.

DO SAúRIO

Cláusula 3u - O Município pagará a título de salário o valor de R$ 5.531,98

(cinco mil quinhentos e trinta e um reais e noventa e oito centavos) men-

sais.

DA RESPONSABILIDADE DAS PARTES

Cláusula 4" - O (a). Contratado (a) fica comprometido (a) a cumprir a carga

horária referida na cláusula 1", no período já comprometido neste Contra-

to.

Cláusula 5a - O Município descontará do vencimento do (a).